Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Черчетское муниципальное образование
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “05” сентября 2023 года                                                                 №  28
	О внесение изменение в постановление от 01.08.2023г № 25 «О разделе земельного участка с кадастровым номером 38:14:000000:2886, находяще​гося по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Черчетское, село Черчет, улица Новая»

Рассмотрев материалы о разделе земельного участка с кадастровым номером 38:14:000000:2886, находящегося по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Черчетское, село Черчет, улица Новая, руководствуясь статьями 11.4, 11.10, 87 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 23, 46 Устава Черчетского муниципального образования, администрация Черчетского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление  от 01.08.2023г № 25  «О разделе земельного участка с кадастровым номером 38:14:000000:2886, находяще​гося по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Черчетское, село Черчет, улица Новая» следующие изменения:
1.1.  Пункты 2. изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить схему расположения земельного участка с условным номером 38:14:000000:2886:ЗУ1, находящегося по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Черчетское, село Черчет, улица Новая, общей площадью - 2981 кв.м, категория земель - земли населённого пункта, разрешенное использование: "Автомобильный транспорт (размещение автомобильных дорог)" (схема расположения земельного участка на кадастровом плане прилагается)»
2. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
Глава Черчетского муниципального образования                                       С.Н.Чичёв